



تیرنگ | Tirang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)

آفتاب ۲۴، نیش دارویی دوم

☎ ۰۱۷۳۲۲۰۴۶۷۹ | 📧 Tirang.Studio | 📞 ۰۹۱۱۲۶۸۳۳۵۷
📍 ۰۹۳۶۹۵۹۲۵۳ | 📧 tirang.advertising@gmail.com

گلشمن

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال بیست و سوم / شماره ۸ / ۲۳۵۶ / صفحه ۲۵۰۰ / تومان

چگونگی فعالیت
اصناف گلستان در کرونا



۲

برگزاری نخستین طرح
امداد گیاه در شهرداری گرگان



۲

ارتقاء برف در درازنو
به ۵۰ سانتی متر رسید



۳

یادداشت اول

فلسفه‌ای

برای زندگی

با مسوولیت سردبیر

عمومادر زندگی روز مره فلسفه ای برای رفتارهایمان نداریم. باور عامه آنست که تیزی هم به فلسفه ای برای زندگی عادی نداریم، صبح از خواب برمی خیزیم صبحانه می خوریم، با کمی تاخیر یا بهنگام به محل کار می رویم با مشتریان یا همکاران سر می کنیم و بعد در ساعت مقرر باز می گردیم. این خلاصه زندگی عامه شهروندان است. در این میان اگر حادثه ای عجیب دیدیم می ایستیم نظاره می کنیم و بعد به باعث و بانی آن اتفاق لعن و نفرین می کنیم و یا با حادثه ای نگران می شویم و شب تمام ذهن ما را به خود معطوف می کند... همه ای این حوادث و اتفاقات هم بدون تامل از پیش برایمان اتفاق می افتد اگر درد داشته باشیم حتما فریادی می کشیم باگرا احساس کنیم که حقمان ضایع شده است و یا ظلمی به ما روا داشته اند تا مرز گلاویز شدن پیش می رویم و...

همه این حوادث و اتفاقات شبیه به هم برای همه شهروندان تقریبا به طور یکسان پیش می آید و همه آنها که یک رفتار یکسان در برابر حوادث دارند تقریبا از خود نمی پرسند آیا راه دیگری هم در برخورد با آن حادثه بوده است؟ چرا همه به یک شکل و قواره رفتار می کنیم؟ چرا وقتی به ما بد می گویند تا پاسخ بدگو را ندهیم آرام نمی گیریم؟ آیا نمی شود سکوت کنیم و بگذریم چرا باید پاسخ میدادیم چرا باید سکوت می کردیم و دهها چرای دیگر که هر روز ما را بخود مشغول کرده است، این موضوعات، موضوعات بدیهی و جاری زندگی همه شهروندان است در کنار اینها موضوعات، مهمتر و موثر تری هم هست که می تواند راهبردهای شما را در زندگی تغییر دهد مثلا نسبت شما با شهرت چیست؟ نسبت شما با درآمد و ثروت چیست؟ اصولا برای شما ثروت چه مفهومی دارد؟ آیا آنها که صاحب درآمدهای آنچنانی هستند در آرامش زندگی می کنند؟ آیا شباهنگام بی دغدغه سر به بالین میگذرانند؟ اگر نه چرا شما ملدام در همان مسیر گام می زنید این سوالات و در کنار اینها دهها سوال دیگر را شهروندان می توانند از خود پرسند و احتمالا هیچگونه پیش فرضی هم در این باره نداشته باشند و پاسخ آنها این باشد که تا آنجا که دیده ایم و شنیده ایم همه به همین قواره رفتار می کردند. دقیقا به همین دلیل است که ما نیازمند فلسفه ورزی در زندگی خود هستیم تا در انتهای مسیر زندگی حسرت روزهای...

ادامه در صفحه ۲



ایجاد ۵۵ هزار فرصت شغلی
توسط کمیته امداد

« ۱ »



تولیدات فرهنگی
جایی در بازار ندارد

« ۷ »



ادبیات نوجوان

« ۵_۴ »

وزیر گرگانی دولت بخواند

امید مردم گلستان، گره گشایی از مشکلات اقتصادی است



برده است. واحدهای تولیدی استان در جریان شیوع کرونا آسیب دیدند و مردم استان شرایط معیشتی سختی را سپری می کنند. گرچه مشکلات اقتصادی و معیشتی در همه ای استانهای کشور وجود دارد اما برای استان گلستان با وجود برخورداری از ظرفیت ها و توانمندی های ویژه این اندازه فقر و تنگدستی باور نکردنی است. گلستان جزو استان های پایین جدول از نظر نرخ اشتغال است و نگاه ویژه جناب خاندوزی به سرزمین آبا و اجدادی اش را می طلبد. مردم گلستان از وزیر اقتصادی دولت می خواهند تا سرمایه گذاری را در استان به هر طریق ممکن رونق دهد و از این مسیر موجب ایجاد تحول و اشتغال در استان شود. امیدواریم گره کور اشتغال، مشکلات اقتصادی و معیشتی با همراهی و توجه ویژه وزیر گرگانی دولت باز شده و ایشان سهم بزرگی در رویای سالیان گلستانیها و نبل به توسعه ایفا کنند.

بر سر راه سرمایه گذاران اقدام کند. به گفته ی مدیرکل تعاون استان میانگین نرخ بیکاری گلستان در ابتدای سال جاری ۷.۴ درصد بود که این رقم در سال گذشته ۹.۱ درصد بوده است و این موضوع به عقیده بسیاری از کارشناسان از مهم ترین مشکلات استان است به طوری که بیکاری میزان جرایم و آسیب های اجتماعی و خشونت را به طور مشهودی بالا

سردبیر- با وجود اینکه گلستان جزو استان های شمالی به شمار می رود و به ظاهر برخوردار است با شرایط آب و هوایی مناسب، اما این استان سرسبز با مشکلات جدی در حوزه اقتصاد و معیشت دست به گریبان است. با روی کار آمدن دولت سیزدهم و با وجودی که وزیر اقتصادی دولت نیز گرگانی است، امید مردم گلستان برای گره گشایی از مسائل استان بیشتر شد. مردم استان امیدوارند مرد گرگانی کابینه محرومیت عمیق و پنهان استان را بشناسد و آن را از چهره گلستان زیبا بزداید. او قطعاً می داند که نرخ اشتغال و بیکاری در استان در چه وضعیتی است و حتما می داند که سرمایه گذاران به دلایل متعدد رغبتی به سرمایه گذاری در استان ندارند. این عدم اشتیاق برای سرمایه گذاری تاکنون بوده و ما مردم گلستان از خاندوزی انتظار داریم دلایل این بی میلی سرمایه گذاران را بشناسد و نسبت به رفع مشکلات موجود

باقی برد. شریف زاده، افزود: پس از گذشت سه سال از نبود سعید حامد، نشست شعرخوانی به همت سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی استان گلستان با هدف گرامیداشت یاد و خاطره این عزیز سفر کرده برپا شد. وی با اشاره به اینکه این نشست با رعایت پروتکل های بهداشتی و حضور دوستان وی برگزار شد، تصریح کرد: صادق حاجتمند، علی اصغر کیانی، وندا پرتوی، محمد بیانی، مهدی جلیلی، انسیه روشنی، علی اسلانی کتولی، محدثه بهمدی و مرضیه نخعی از شعرایی بودند که با خواندن شعر و خاطره گوئی از این شاعر فقید، یاد او را گرمی داشتند.

عصر شعر زمستانه، گرامیداشت زنده یاد سعید حامد چاری از شعرای فقید گلستان در جهاد دانشگاهی واحد این استان برگزار شد. معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی استان گلستان، اظهار کرد: همزمان با دهه مبارک فجر، عصر شعر زمستانه گرامیداشت زنده یاد سعید حامد چاری از شعرای فقید گرگان با حضور ۹ شاعر جوان در سالن جلسات جهادگر شهید امرالله نادران جهاد دانشگاهی این استان برگزار شد. محمد شریف زاده با بیان اینکه این شاعر با نام هنری "سعید چاری"، از شاعران جوان و خوش ذوق استان گلستان بود، ادامه داد: متأسفانه حادثه دلخراش تصادف، این شاعر را به سرای

عصر شعر زمستانه در
جهاد دانشگاهی گلستان

ادامه یادداشت اول

فلسفه‌ای
برای زندگی

گذشته را نخوریم نیازمند فلسفه ورزی برای زندگی روزمره امان هستیم تا با تامل و آگاهی با همه پدیده‌ها برخورد کنیم و به تعبیر سهراب سپهری باید به درجه‌ای از فهم برسیم که حتی آب هم بدون فلسفه نخوریم، اگر این چنین نباشد بعید نیست تمام زندگی بدنبال آرامش بدویم و در همان حال روش‌های زندگی ممولد خشونت و بی قرار باشد. برای اینکه در نهایت از بودمان پشیمان نباشیم و حسرت نخوریم لاجرم باید فلسفه زندگی خود را داشته باشیم بدون زیست فلسفی زندگی در دنیا مانند راه رفتن شبانه‌گام در بیابان است ممکن است به آبادانی برسیم و رستگار شویم اما آن بخاطر شناسن و اقبال ما بوده است نه مبتنی بر شعور و دانایی ما. بنابر این برای زندگی بهتر و آرامش بیشتر نیازمند فلسفه‌ای برای زیستن هستیم باید اعمال ما پیش از آنکه برای دیگران معنا داشته باشد برای خودما صاحب مفهوم باشد زیرا ممکن است هیچگاه برای رفتارهایمان نیازمند توضیح به دیگران نباشیم اما هر شب برای کارهایی که کرده ایم باید به خود توضیح دهیم تا پلکهایمان به هم سنگینی کنند.

خبر

برگزاری نخستین طرح
امداد گیاه در شهرداری گرگان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان از برگزاری طرح امداد گیاه همزمان با فرارسیدن ایام فرخنده دهه فجر خبر داد. به گزارش روابط عمومی، مهستی قدس ولی با بیان این خبر گفت: شهروندان گل دوست گرگانی می‌توانند برای احیای گلدان‌های خود که دچار عارضه، بیماری، آفت و کمبود هستند به صورت حضوری (با به همراه داشتن گلدان) و یا به صورت ارائه تصاویر از گلدان بیمار خود، از خدمات مشاوره‌ای کارشناسان واحد آموزش فضای سبز استفاده نمایند. قدس ولی در خصوص سبز استفاده نمودن از این طرح گفت: این طرح برای نخستین بار به‌مناسبت گرمای داشت ایام دهه فجر به صورت یک روزه در ۲۰ بهمن ماه از ساعت ۸ الی ۱۴ در واحد آموزش فضای سبز واقع در آذر یکم، برگزار می‌گردد. وی در ادامه بیان کرد: در این طرح، کارشناسان واحد آموزش فضای سبز، بروشورها و بسته‌های نگهداری گیاهان را برای رسیدگی فوری به گیاهان، در اختیار شهروندان قرار خواهند داد.

با افتتاح ۱۳۶ طرح بخش کشاورزی گلستان، ۹۰۴ فرصت شغلی پایدار برای ساکنان این استان ایجاد شد. رئیس جهاد کشاورزی گلستان در حاشیه مراسم متمرکز بهره‌برداری از این طرح‌ها همزمان با سایر استانها و با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای بهره‌برداری از ۱۳۶ طرح عمرانی و اقتصادی جهاد کشاورزی استان، ۱۱ هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مختار مهاجر افزود: از این تعداد، ۸۷ طرح عمرانی و ۴۹ طرح تسهیلاتی شامل ۶۶ طرح تجهیز آبیاری نوین و تامین آب کشاورزی، ۱۵ طرح بخش تولید و پرورش دام و طیور، هفت طرح بخش شیلات و آبزیان، ۱۷ طرح تولیدات گیاهی،

۹۰۴ گلستانی با افتتاح
طرح‌های کشاورزی
صاحب شغل شدند

۱۷ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی، ۱۲ طرح جنگل، مرتع و آبخیزداری، ۲ طرح آموزشی و تحقیقاتی است. رئیس جهاد کشاورزی گلستان با بیان این که طرح‌های مزبور با هدف اجرای عدالت اجتماعی در همه شهرستان‌های استان اجرا شده افزود: از مجموع این طرح‌ها، ۳۵ طرح در گرگان، ۲۳ طرح در گنبد، ۱۶ طرح در رامیان، علی‌آباد، آق‌قلا و کردکوی هرکدام ۱۰ طرح، گمیشان هشت طرح، مراوه تپه ۶ طرح، کلاله پنج طرح، آزادشهر و مینودشت هر کدام چهار طرح، بندر ترکمن و گالیکش هرکدام دو طرح و بندر گز یک طرح بود. گلستان با بیش از ۲۰ هزار کیلومتر مربع وسعت و جای دادن هفت اقلیم از ۱۳ اقلیم دنیا

چگونگی فعالیت اصناف گلستان در کرونا

برخورد باید ارسال اخطار کتبی پلمب به واحد و فعالیت صنفی متخلف و درج آن در سامانه است. وی مرحله دوم برخورد را درخواست مسدود شدن پوز بانکی واحد و فعالیت صنفی متخلف به مدت دو هفته از طریق سامانه دانست و اضافه کرد: در مرحله سوم نیز پلمب ۳۱ روزه واحد و فعالیت صنفی متخلف و درج گزارش آن در سامانه برخورد مصوب قانونی ماست. رئیس سازمان صمت استان گلستان با بیان اینکه مؤسسات و شرکتهای دارای شناسه ملی در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (اداره کل ثبت شرکتها) پس از ابلاغ این دستورالعمل و اعلام سازمان مذکور، موظفند مشخصات کارکنان خود را ظرف مدت یک ماه در سامانه بارگذاری و QR کد اختصاصی را دریافت کنند، اضافه کرد: در صورت عدم رعایت الزامات مقرر در اینگونه شرکت‌ها، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به عنوان ناظر عالی، مراتب تخلف آن‌ها را برای رسیدگی قانونی، به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منعکس و ضمن پیگیری جدی، نتیجه را در سامانه درج می‌نماید.



توانند در محل واحدها و فعالیت‌های صنفی حضور داشته باشند. طلوعیان با اشاره به اینکه اتاقهای اصناف و سایر تشکل‌های صنفی حسب مورد موظفند ضمن نظارت مؤثر بر چگونگی رعایت الزامات مربوط در حوزه عملکرد واحدها و فعالیت‌های صنفی، نسبت به آن دسته از واحدها و فعالیت‌های صنفی ذیربط که الزامات مقرر را نقض کرده‌اند، در چارچوب ساز و کارهای اجرایی تعیین شده اقدام کنند، ادامه داد: در مرحله اول

های صنفی نظارت کنند. رئیس سازمان صمت استان گلستان با تاکید بر اینکه خدمات گیرندگان موظفند QR پروفایل شهروندی خود را از سامانه اخذ و در تلفن همراه خود ذخیره و قبل از ورود به محل واحدها و فعالیت‌های صنفی، آن را به متصدیان مربوط ارائه کنند، خاطر نشان کرد: خدمات گیرندگانی که مراتب تزییق واکسن به آن‌ها در سامانه ثبت نشده و یا در وضعیت قرنطینه و تحت درمان بیماری کرونا باشند، نمی

«آگهی‌های ثبتی»

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مانده گار قلندری بشماره شناسنامه ۹۲۹ و بشماره ملی ۲۱۱۲۱۳۱۰۷۶۲ صادره از گرگان فرزند نصراله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۷/۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۴۷ در ششدانگ اعابنی یکباب ساختمان بانضمام ۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۶۴،۲۵ مترمربع از پلاک ۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مونا رضازاده بشماره شناسنامه ۲۱۱۰۰۶۴۶۲۵ و بشماره ملی ۲۱۱۰۰۶۴۶۲۵ صادره از گرگان فرزند احمدعلی متقاضی کلاسه پرونده ۶۵۹/۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۶۵۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۴۸،۵۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۸۳

ارتقاع برف در درازنو به ۵۰ سانتی متر رسید



رئیس گروه آب های سطحی شرکت آب منطقه ای گلستان با تشریح میزان بارندگی در ایستگاههای مختلف استان، گفت: ارتفاع برف در درازنو در بارش اخیر بهمن ماه به بیش از ۵۰ سانتی متر رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، ایمان کریمی راد با اشاره به بارش نزولات جوی در سرتاسر استان گلستان اظهار کرد: با توجه به بارش های صورت گرفته و پیش بینی ها نسبت به بارش های احتمالی تا پایان سال به نظر می رسد کمی در افزایش ذخایر آب های استان

در حوزه های مختلف وضعیت بهبود پیدا کند. وی در تشریح مقادیر بارش ۱۴۰۰ بر اساس آمار ایستگاههای شرکت آب منطقه ای گلستان، افزود: در حوضه نکارود علیا و در ایستگاه شاهکوه شاهد ۳۵ میلی متر بارش باران و ۹۵ سانتی متر بارش برف بوده ایم. رئیس گروه مطالعات آب های سطحی شرکت آب منطقه ای گلستان با بیان اینکه آمار بارش ها در حوضه خلیج گرگان در ایستگاه وطنای بیش از ۴۷ و در ایستگاه باغو بالغ بر ۶۴ میلی متر بوده است، خاطر نشان کرد: در حوضه قره سو نیز در

توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت من بعد در سطح فروشگاهها، شاهد درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاها خواهیم بود و فروشگاهها موظف هستند با سودهای اعلام شده قیمت مصرف کننده را تعیین کنند. وی گفت: قبل از این که بخواهید قیمت کالایی را پرداخت کنید باید بدانید میزان سود بعد از درب کارخانه درباره کالاها متفاوت است و اگر مردم می خواهند روی قیمت تولیدکننده محاسبه ای داشته باشند، می توانند حداقل تا ۳۰ درصد به قیمت تولیدکننده درج شده بر روی کالا اضافه کنند و این به منزله آن است که حدود یک چهارم تا یک پنجم، به قیمت تولیدکننده اضافه خواهد شد. وی افزود: حداکثر هزینه توزیع در کالاهای مصرفی ۳۰ درصد

درج قیمت تولیدکننده بجای مصرف کننده بر روی کالاها

معاون بازاری، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان گفت: با اجرای طرح شفاف سازی قیمت کالا توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت من بعد در سطح فروشگاهها، شاهد درج قیمت تولیدکننده بجای مصرف کننده بر روی کالاها خواهیم بود. به گزارش روابط عمومی، علی اصغر اصغری گفت: با اجرای طرح شفاف سازی قیمت کالا

و در کالاهای سرمایه ای ۲۰ درصد است که به قیمت تولیدکننده درج شده بر روی کالا اضافه می شود. اصغری با بیان این که از قدیم گفتند جرمه گران فروش، نخریدن است، گفت: خریدار با قیاس قیمت تولید و فروش به این نتیجه می رسد که آیا کالا گران است یا خیر و با این اتفاق دیگر نیازی به بازرس و تعزیرات و... نیست چرا که همه مردم خودشان درباره خرید یک کالا تصمیم می گیرند و خریدار اگر احساس کرد کالا گران است تحت هیچ شرایطی آن را خریداری نمی کند و همین امر باعث می شود که فروشنده به خاطر گران فروشی با خرید نکردن مردم از سوی مردم جرمه شود. وی گفت: براساس بند ۲۳ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی

که بر شفاف سازی فرآیند قیمت گذاری، نظام توزیع و روان سازی آن تاکید کرده، وزارت صنعت، معدن و تجارت برای مقابله با گرانفروشی، طرح درج قیمت تولیدکننده را از ۱۴ گروه کالا آغاز کرده و این طرح به سرعت در حال اجراء و توسعه می باشد. به گفته وی، این کالاها فعلاً شامل ۷ کالای سوپرمارکتی شامل دستمال کاغذی، آب معدنی، آب میوه ها، نوشابه گازدار، مایه شکر، پودر لباسشویی، پوشک بچه و ۷ قلم کالاهای سرمایه ای شامل انواع لوازم خانگی کوچک و بزرگ مانند غذاساز، نوشیدنی ساز، چرخ گوشت، مایکروویو، تلویزیون، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی می باشد و بزودی سایر کالاها نیز به این طرح اضافه می شوند.

خبر

پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده ای در نوار مرزی افتتاح شد



پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده ای در نوار مرزی گلستان افتتاح شد. پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده ای در نوار مرزی گلستان در محدوده شهرستان گمیشان با حضور سرپرست فرمانداری گمیشان، سرپرست فوریت های پزشکی استان، خیران و اعضای شورای تامین شهرستان به صورت ویدئو کنفرانسی با معاونین استانداری افتتاح و به بهره برداری رسید. لقمان میرزاعلی خیر و متولی ساخت این پروژه گفت: با توجه به نیاز این منطقه و پوشش خدمات دهی به جمعیت ۶ هزار نفری روستاهای نوار مرزی و حتی جاده اینچه برون، پس از اخذ مجوز لازم از مراجع ذی صلاح نسبت به احداث این پروژه در سال ۹۷ اقدام کرده که خوشبختانه در این ایام به بهره برداری رسید. وی اضافه کرد: ساختمان این پایگاه در متراژ ۱۳۶ مترمربع و در زمینی با مساحت ۴۵۰ متر مربع احداث شده است. میرزاعلی افزود: هزینه انجام شده برای این پروژه با احتساب بهای زمین قریب به ۱۲ میلیارد ریال هزینه شده که ۶۰ درصد این مبلغ از سوی اینجانب، پنج درصد از سوی خیران منطقه و ۳۵ درصد از سوی دولت و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گلستان تامین شده است. وی اعلام کرد: بنا به توافق و مشارکت خانواده در ساخت این ساختمان و تهیه زمین، این پایگاه به نام حمید و مرحوم عبدالکریم میرزاعلی نامگذاری شد.



حجت الله گرزین مدیر کل اداری و مالی استانداری گلستان شد

پس از طرح چندین گزینه نهایتاً حجت الله گرزین به عنوان سرپرست اداره کل امور اداری و مالی استانداری منصوب شد. اداره کل امور اداری و مالی یکی از ادارات کل ستادی مهم و تاثیرگذار در زیرمجموعه معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری است که بخش عمده ای از ساختارهای اداری و مالی استان در محدوده فعالیت های این اداره کل است. پس از آنکه از همان روزهای نخست در محافل و فضای مجازی سخنان متعددی مبنی بر جابه جایی در اداره کل امور اداری و مالی استانداری گلستان شنیده می شد و چندباری نام افراد مختلف به عنوان سکانتدار این اداره کل مطرح شد، نهایتاً استاندار گلستان و کمیته انتصابات استانداری به جمع بندی نهایی رسیده و حجت الله گرزین را به عنوان سرپرست اداره کل امور اداری و مالی استانداری گلستان معرفی کردند. در آئینی با حضور حاجی گلدی کر معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار گلستان و سیدحسین علوی، مدیرکل دفتر استاندار و روابط عمومی با اعطای حکمی سرپرست اداره کل امور اداری و مالی استانداری معارفه شد. در این مراسم، ضمن تقدیر از علی نذیری در دوران خدمت، حجت الله گرزین به عنوان سرپرست اداره کل امور اداری و مالی استانداری منصوب شد.

آگهی های ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۰/۰۱۱۶۶۴/۱۴۰۰/۰۱۱۶۶۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم عبدالعزیز قرانی فرزند عبداللله بشماره شناسنامه ۱۵۳۴ صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۷۴،۳۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۰۱ - اصلی واقع در فرقه آیدرویش بخش حوزه ثبت ملک کلاله خریداری از مالک رسمی آقای / خانم آراز عطائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۴
بهمن سالری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله م الف ۱۰۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۹۴۱ - پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۴۱۹ - عباسعلی حقیقت فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۲۱ گنبد و کدملی ۲۰۳۱۴۳۱۰۱۳ در ده سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۴۵۷،۵۰ متر مربع جدا شده از عرصه پلاک ثبتی ۱/۱۰۹ - اصلی و اعیان ۲۱۳ - اصلی بخش ۱۰ واقع در گنبدکاووس خیابان وحدت شرقی خریداری ملک مع الواسطه از وراث مرحوم اسمعیل ماسوریانس (مالک رسمی) لذا به منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۴
رضا سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس از طرف اصغر سبحانی م الف ۱۰۸۳

یادداشت



مداد از مداد تراش تشکر کرد: «مرسی مهربون! حالا حسابی آماده ام برای نوشتن». مداد تراش گفت: «این بار با کدام کلمه شروع می کنی؟» مداد ژستی به خود گرفت و انگار مغز متفکر جهان کلمه هاست، لبخندش هماهنگ با برق چشم هایش، حس پیروزمندانه ی ابر در بالا و اسب در دشت ها را داشت. دست آمد و بغلش کرد، نوک انگشتان بوسه بارانش کردند و نوشت: «داستان کلمه ای که باید شنیده میشد و دنبال دهان می گشت...». / تا حالا گفتگوی میان اشیا را شنیده اید؟ هیچ وقت شده مکث کنید و با دقت به صدای مولکول ها گوش کنید؟ دقت کرده اید مداد با مداد تراش چه می گوید؟ روابطشان لجبازی و گیس کشی

است یا در کنار هم رشد می کنند و نکته های تازه یاد می گیرند؟ برای ما از قصه های اشیا بنویسید. از حرف های میز با صندلی، از گفت و گوی پرده با آسمان یا هر آنچه که می بینید و می شنوید.



■ نگین نورمحمدی. ۱۲ ساله. تهران



قهر از لانه اش می رود. از شانس بد پرنده همان لحظه باران شروع میکند به باریدن و پرنده خیس میشود. از شدت سرما نمی داند چه کار کند. پرنده با خودش می گوید: «آخه یعنی چه؟ چرا همش بد شانس میارم؟ من یک پرنده هستم و دلم میخواد مثل بقیه پرندگان زندگی کنم اما... همش بد شانس میارم». آهی کشید و دوباره به سمت لانه اش حرکت کرد. «افسوس! افسوس که من از این دنیا شانس ندارم!» مدام این حرف را در مسیر با خودش تکرار می کرد. همانطور که داشت بر میکشید کلاغی مبیند. پرنده می رود کنار کلاغ و برایش تعریف میکند که چه اتفاقی افتاده است. کلاغ هم ناراحت میشود و او را در خانه خود جای میدهد آن ها با هم دوست میشوند و آن پرنده دوستان قبلی خود را فراموش میکند. بی خبر از اینکه باید یادش باشد دوستی سخت ترین کار دنیاست. اگر با کسی دوست میشویم باید برای نگه داشتنش خیلی تلاش کنیم. مثل این پرنده نباشیم که فوراً دوست های خود را فراموش کرد.



■ آرنیکار ستگار. پایه چهارم. گنبد

پرنده ای به نام لی لی در جنگلی زندگی میکرد او با پرندگان دیگر فرق داشت. آن می توانست حرف بزند اما دوستانش نمی توانستند حرف بزنند. لی لی تصمیم گرفت به آن ها سواد خواندن و نوشتن بیاموزد. او تلاش خود را کرد. یکی از آن ها از لی لی خواندن و نوشتن یاد گرفت. لی لی گفت آفرین سوفی جایزه تو یک سبد دانه است. سوفی گفت: «میشه من هم مثل تو معلم شوم لی لی گفت چه بهتر کار من هم آسان میشود. لی لی و سوفی با هم دیگر به تمام پرندگان درس دادند. لی لی فهمید خواهر خودش لارا هنوز سواد یاد ندارد. تصمیم گرفت به مادرش بگوید. مادر گفت: «خواهرت هنوز کوچک است ولی اگر بزرگ شد معلمش کی بهتر از خواهرش». شب شد دوستان لی لی به خانه هایشان رفتند لی لی هم به خانه اش رفت و با خانواده اش خوابید.



■ فاطمه ربوازی. پایه هفتم

روزی روزگاری پرنده ای بالای درختی بود. او با چند تا از حیوانات و دوستانش زندگی میکرد. روزی پرنده با دوستش دعوا میکند و با حالت



■ ستایش فرهادی. پایه هفتم

آن طرف زده چه خبر است؟ فصل بهار نزدیک بود و یک سال دیگر هم گذشت. اسب قهوه ای کوچولویی که در اسطبل کنار کوهستان پشت زده های اسطبل زندگی میکرد، با حسرت به کوهستان، دشت ها، کوه پایه ها و جنگل ها، نگاه میکرد و به حیواناتی که در آن طرف زده ها با آزادی تمام بازی و ورجه وورجه میکردند، می نگریست. با خودش میگفت: «یعنی در آن طرف زده ها، در کوهستان چه خبر است؟» با نا امیدی

که میدانست نمیتواند به آنجا برود به طویله، کنار مادر خود برگشت. مادرش که از قیافه او فهمیده بود ناراحت است با مهربانی از او پرسید: «چی شده عزیزم؟ چرا ناراحتی؟» اسب کوچولو با ناراحتی گفت: «مادر! در آن طرف زده ها چه خبر است؟» مادرش گفت: «پسر، در آن طرف زده جنگل های سرسبز، دشت های زیبایی که در سرتاسر آن پر از گل های لاله قرمز، رز های زرد رنگ است و پروانه هایی که روی گل ها بازی میکنند.»

اسب کوچولو با کنجکاوی از مادرش پرسید: «مادر نمیشود به آن طرف زده ها و به همان دشت های زیبا و جنگل های سرسبز برویم؟» مادرش گفت: «نه عزیزم در جنگل ها خطرهای زیادی وجود دارد؛ مانند گرگ ها، شیرها، ببر ها، پلنگ ها و حیوانات درنده ی دیگری که در کمین حیوانات ضعیف تر نشسته اند. جنگل جای ما حیوانات اهلی و ضعیف نیست». اسب کوچولو با نا امیدی سرش به نشانه تایید تکان داد و دیگر چیزی

نگفت. شب، وقتی همه ی اسب ها و کارگرهای اسطبل خوابیده بودند، اسب کوچولو از طویله بیرون آمد و به کوهستان پشت زده نگاه کرد و با خودش گفت: «من باید به آن طرف زده بروم». و با سرعت به طرف زده ها حرکت کرد و از بالای زده ها پرید و از آنجا رفت. با سرعت از اسطبل دور شد و بعد از چند دقیقه دویدن در جای خود ایستاد و به اطراف خود نگاه کرد.

در اکتبر سال ۱۹۵۷ خانواده ای که دو فرزند داشتند به دلیل اجاره ی بالای خانه ها شهری که در آن زندگی می کردند را ترک کردند و به یکی از شهرهای اطراف نقل مکان کردند. آن خانواده یک پسر به نام فیلیکس و یک دختر به نام لیسبا داشتند که هر دو نوجوان بودند. آنها بعد از نقل مکان به شهر دیگر خانه ای خریدند که نزدیک جنگل، دور از خانه های دیگر بود. خانه دو طبقه داشت و بزرگ و زیبا بود ولی چیزی که توجهشان را جلب کرد، قیمت کم خانه بود. از زبان خانم ونسا (مادر): «خونه ی زیبایی بود، نزدیک جنگل بود ولی به نظرم قیمت خیلی کمی داشت شاید به دلیل دور از شهر بودنش بود. در چند روز اول که به خانه اسباب کشی کرده بودیم همه چی عادی و معمولی بود ولی بعد از آن چند روز اتفاقات عجیب در خانه رخ داد. اولین اتفاق ساعت خانه بود که هر شب ساعت ۳:۱۰ نیمه شب از کار می افتاد یا در همان ساعات از طبقه پایین که پذیرایی و آشپز خانه بود صداهای عجیبی مثل صدای کوبیده شدن چیزی ۳ بار به دیوار بود که باعث بیدار شدن ما می شد. اتفاق بعدی در یکی از روزهایی افتاد که بچه ها به مدرسه رفته بودند و همسر من سرکارش بود که از اتاق زیرشیروانی صدای عجیبی می آمد انگار کسی داشت سقف و دیوار ها را چنگ می کشید و صدای قطره های آب می آمد. من تو آشپز خانه بودم و صداهای واضح می آمد و در حالی که کمی ترسیده بودم ولی کنجکاوی شدم که صدای چی بوده. به سمت اتاق زیرشیروانی رفتم از پله ها بالا رفتم وارد اتاق شدم و از چیزی که دیدم تعجب کردم. کسی اونجا نبود ولی همه جا به هم ریخته بود و کف زمین خیس بود در صورتی ما هنوز اونجا رو تمیز نکرده و نشسته بودیم یا این چند روز هیچ بارانی نیومده بود که بخواد کف زمین رو خیس کنه. وقتی همسر من اومد براش ماجرا رو تعریف کردم. اون اول کمی تعجب کرد ولی نادیده گرفت و فکر کرد که خیالاتی شدم. منم خواستم بهش ثابت کنم اما وقتی بالا رفتم همه جا تمیز بود و کف زمین خیس نبود، من خیلی تعجب کردم و دنی گفت که اینها اثرات داروهای هست که برای بیماریم مصرف میکنم. اما اتفاقات عجیب ادامه داشت. بعضی وقت ها جای وسایل در خانه عوض میشد؛ یا تابی که در حیاط خونه بود بی دلیل تکان می خورد اول فکر میکردیم شاید باد میزنه ولی وقتی بیرون می رفتیم هوا جویری نبود که تاب رو تکان بده. برق ها بی دلیل قطع می شد یا روشن میشد و خیلی چیز های دیگه که باعث نگرانی و ترس ما میشد. ولی عجیب تر از این اتفاق هایی بود که در یکی از اتاق های خالی می افتاد. ما اول اون اتاق رو برای فیلیکس میخواستیم ولی هر بار که وارد اتاق میشدیم در اتاق بسته میشد یا وقتی در رو می بستیم قفل میشد و فقط از بیرون باز میشد یا صدای گریه کردن یا حرف زدن دختر بچه ای رو می شنیدیم. اول فکر کردیم مشکل از در بوده ولی برای اون صداهای دلیل منطقی نداشتیم و دیگه وارد اون اتاق نشدیم. من و همسر من وقتی دیدیم این اتفاق ها تموم نمیشن با کشیشی صحبت کردیم و ماجرا رو تعریف کردیم و ازش راهنمایی خواستیم. ما خونه رو بهشون نشون دادیم و ازش خواستیم خونه رو از



■ آوا جعفرزاده. پایه هشتم



پیام شکوفایی و وصال می آورد. پیام روشنائی صبح و امید به روزی تازه. شاعر تمام شب را با امید رسیدن صبح و دریافت پیامی از جانب دوست سپری می کند. در این بیت «آشنا»ی اول استعاره از معشوق است و «آشنا»ی دوم، عاشق. شاعر معاصر، شهریار که ارادت خاصی به حافظ داشت در غزلی این بیت را تضمین کرده است، یعنی در شعر خود، این بیت حافظ را آورده است. نظامی شاعر قرن ششم نیز گفته بود: «در نومیذی بسی امید است / پایان شب سیه سپید است». در هر صورت همیشه امید است که کلید گنج های پنهان در سختی هاست، حافظ در یکی از رباعیاتش می گوید: «از چرخ به هر گونه همی دار امید»

همه شب در این امیدم که نسیم صبحگاهی به پیام آشنای بنسوزد آشنارا

همه شب، یعنی تمامی و سراسر شب، همه ی شب؛ را به این امید می گذرانم که نسیم صبحگاهی از آشنایی برایم پیام محبت بیاورد. پیامی که نوازش و تسلائی خاطر باشد. نسیم صبحگاهی اشاره ای است به باد صبا که یکی از ویژگی ها و در واقع یکی از وظایفش پیام رسانی است. آشنایان یعنی آنها که پیوند مهر و محبت و عشق دارند. نسیم صبحگاهی پیام میان آن ها را به یکدیگر می رساند. نسیم صبح یا باد صبا وظیفه اش رساندن پیام های خوش و نوبدبخش است. با خود



■ آزاده حسینی

رفت ببیند چه کسی است؟ دید دخترش است. اسم دخترش سفید برفی بود. دخترش سلام کرد و گفت: «امان! امان!»! خرگوش خانم گفت: «بله دخترم! چی شده؟! گفت: «امان! گرسنه!»! خانم خرگوشه گفت: «چی دوست داری برات درست کنم؟» سفید برفی کمی فکر کرد و گفت: «سوپ هویج!»! خانم خرگوشه گفت: «باشه. تا تو بری لباس هات رو عوض کنی، منم میرم تو باغچه هویج و سبزی میچینم تا برات یک سوپ خوشمزه درست کنم.» خانم خرگوشه سبزش را برداشت و به سمت باغچه رفت و هویج و سبزی تازه چید و رفت به خانه که سوپ درست کند. در آشپزخانه با کمک دخترش سفید برفی سوپ خوشمزه را درست کردند و کنار هم نوش جان کردند.



■ امیر علی درویشی. کلاس دوم. شهرستان علی آباد کتول

در یک روز گرم تابستانی من و دوستانم تصمیم گرفتیم که به کنار دریا برویم و کمی شنا کنیم و بعد از رسیدن به دریا کمی شنا کردیم، بعد تصمیم گرفتیم که یک مسابقه کنار ساحل برگزار کنیم. مسابقه ما درست کردن ماشین های شنی بود. مسابقه خیلی جالب و پرهیجانی بود. ما با خوشحالی در حال درست کردن ماشین هایمان بودیم و همه می خواستیم که برنده شویم؛ اما ناگهان موج بزرگی آمد و تمام ماشین هایمان را خراب کرد. خیلی ناراحت شدیم؛ اما اشتباه از ما بود که خیلی نزدیک دریا و جای بدی را برای مسابقه انتخاب کرده بودیم. از آن روز به بعد تصمیم گرفتیم که دیگر نزدیک ساحل بازی نکنیم.



■ فاطیما عقیلی شریفی. کلاس نهم

به قطره های بارانی که با شتاب به پنجره می خورد خیره بودم و ناگهان با یادآوری خاطره ای لبخندی بر لبم آمد. روزی که خسته و ناامید در کنار همین پنجره نشسته بودم و با استرسی که برای فردا داشتم نمی توانستم بخوابم. چون فردا امتحان مهمی داشتم و آمادگی نداشتم. آن روز آرزوی امروز را کردم. به خودم دلداری دادم و امتحان فردا را با شب بیداری که انجام دادم نمره بالا گرفتم. با صدای بلند که بر اثر افتادن کتاب هایم از روی میز بود از خواب پریدم. چون روی میز خوابم برده بود حالا گردنم گرفته بود و درد شدیدی داشت. دستی به گردنم کشیدم. ناگهان یاد خواب شیرینم افتادم چقدر یک اتفاق می تواند آدم را مصمم تر کند. پرده را کنار زدم امشب ستاره ها جوری دیگری خود نمایی میکردند. کتاب هایم را از روی زمین برداشتم و شروع به خواندن امتحان فردا کردم. هدف تو مشخص کن و برای رسیدن بهش تلاش کن چون اون موقع هست که بهش میرسی!



■ فاطمه زهرا میری. پایه هفتم

یکی بود یکی نبود زیر گنبد کبود یک خانم خرگوشی بود. خانم خرگوش خیلی خوشگل بود و رنگ لباسش هم سفید بود. او وقتی از خواب بلند شد یک خمیازه بلندی کشید و از رخت خواب پاشد. دست و صورتش را شست و صبحانه خورد. او خانم کد بانویی بود. وقتی کارهای منزلش را که انجام داد، نشست و استراحت کوتاهی کرد. صدای در خانه آمد.



شر پلیدی ها نجات بده. آن کشیش بعد از دیدن خونه بهمون گفت خونه توسط روح شیطانی تسخیر شده و کاری از دست من بر نیامد. ما خیلی ترسیده بودیم و میخواستیم از اون خونه بریم ولی به دلیل موقعیتی که داشتیم نمیتونستیم. در روز بعد در تلویزیون یک زوج رو دیدیم که اسم اون دو نفر مایک و جولی بود. شغل این زوج جن گیری بود که به خانه های تسخیر شده میرفتند. ما که به کمکشون احتیاج داشتیم آدرسشون رو پیدا کردیم و به دیدنشون رفتیم و اتفاقات رو تعریف کردیم. اونها اول بهمون گفتن که نمیتونن کمکمون کنن اونا گفتند که این شغل رو کنار گذاشتند؛ اما ما از شون خواهش کردیم و شرایطمون رو توضیح دادیم و اونا قبول کردن که بیان به خونه ی ما. وقتی وارد خونه شدیم جولی انرژی قوی رو حس کرد و سایه ها و روح اون دختر رو در خونه حس کرد و فهمید ممکنه بهمون آسیب بزنند. جولی چون حسی قوی داره و میتونه از وجود ارواح مطلع بشه برای همین این شغل رو انتخاب کرده بود. اون با مادر این باره صحبت کرد و بهمون گفت باید برن وسایلشون و دوربین های مخصوصشون رو بیارن. اونا اومدن و وسایلشون رو در جاهای مناسب چیدن. دقیقاً ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه ساعت ها از کار افتاد و اونا تعجب کردن که همه ساعت ها از کار افتاده. به محض افتادن این اتفاق اونا سریع دوربین هاشون رو روشن کردن تا همه چیز رو ضبط کنه. در همون لحظه وسایل خونه شروع به تکان خوردن کردند و ما صدای جیغ دخترم لیس رو شنیدیم. ما سریع به سمت اتاقش دویدیم ولی وقتی وارد اتاق شدیم لیس اونا نبود ما صدای درنگ کردیم و فهمیدیم تو همون اتاقی که خالی بوده هست. لیس روی زمین افتاده بود، من و دنی سریع به سمتش رفتیم و بغلش کردیم. لیسا بیهوش بود و من خیلی ترسیده بودم. مایک گفت که احتمالاً اون روح رو دیده و این به دلیل ترس زیاد بوده. در همون لحظه پنجره های خانه شکست و صدای جیغ بلند و گوش خراش اومد و صدای یکی که با صدای بلند داد میزد که از اینجا برید اینجا خونه ی منه. همون موقع یکی گلولی مایک رو گرفت و میخواست خفه اش کنه و به گفته جولی اون همون روحی هست که خونه رو تسخیر کرده و جولی موفق شد با خوردن چیزی و گفتن از اینجا برو مایک رو نجات بده. لیس بعد از چند دقیقه به هوش اومد. از اون اتفاق دو روز گذشت و مایک و جولی نتونستن هیچ کاری کنند و اتفاقات همینجور ادامه داشت و ما اونا رو بیرون کردیم. همسر دنی از مردم شهر پرس و جو کرد که کی میتونه به ما کمک کنه و همه گفتن که از مردی به نام جو کمک بگیریم و آدرسش رو بهمون دادند. اونا بهمون گفتن که اون تو کارش حرفه ایه. ما پیش جو رفتیم و باهانش صحبت کردیم و تمام اتفاقات و آوردن مایک و جولی رو هم تعریف کردیم و اون گفت که میتونه کمکمون کنه. جو وسایلش رو جمع کرد و به خونه ما اومد و وقتی وارد خونه شد سریع متوجه شد که خونه تسخیر شدست و به ما گفت برای چند روز از خونه بریم تا اون بدون آسیب رسیدن به ما کارش رو انجام بده و خونه رو پاکسازی کنه. ما قبول کردیم و از خونه رفتیم. بعد از چند روز جو بهمون خبر داد که برگردیم خونه. وقتی رسیدیم جو بهمون گفت که کارش تموم شده و دیگه جای نگرانی نیست و دیگه این خونه تسخیر شده نیست و همینطور گفت که قبلاً تو این خونه دختر بچه ای زندگی میکردی که مرده و روحش تو خونه سرگردان بوده و الان شما میتونین با آرامش تو خونه زندگی کنید. ما از جو خیلی تشکر کردیم و بدرقه اش کردیم. ما چند روز دربار خونه تحقیق کردیم و متوجه شدیم که سالها قبل خانواده ای ۳ نفره اینجا زندگی میکردند و یک دختر داشتند که آن دختر در یک اتفاق ناگوار از دنیا میره و بعد از اون مادر و پدرش از آن خونه میرن و خونه رو میفروشند. روح اون دختر در خونه سرگردان بوده و هرکی خونه رو میخریده اتفاقات بدی براش می افتاده و مجبور بوده که از اینجا بره. ما بعد از این اتفاقات در خانه زندگی کردیم. وقتی مطمئن شدیم که دیگه خبری از اون اتفاقات عجیب نیست با آرامش به زندگیمون ادامه دادیم و الان از اون اتفاقات ۱ ساله که میگذره. این داستان که از زبان مادر یعنی خانم ونسا ویلیامز تعریف شده و در سال ۱۹۵۸ در روزنامه هاله گیوی منتشر شد.

تو گوش میدادم و نباید این کار را میکردم. مادرش با مهربانی گفت: «تو دوست داشتی آن طرف نرده ها را ببینی و یا دنیای جدیدی آشنا بشوی، ولی این را همیشه توی ذهنت نگه دار که مادرا همیشه صلاح بچه هایشان را میخواهند و همیشه مواظب بچه هایشان هستند. و بعد حرفش دوباره به نوازش کردن اسب کوچولو پرداخت و اسب کوچولو با خودش تصمیم گرفت که به همیشه حرف مادرش گوش بدهد.

دیگر جانی برایش نمانده بود و بیحال شد. هوا در حال تاریک شدن بود و حال اسب کوچولو بدتر. همینطور که هوا تاریک میشد، صدای چند آدم به گوش اسب کوچولو رسید و ناگهان کارگرهای اسطبل بالای سر اسب کوچولو جمع شدند و او را به اسطبل بردند و او را کنار مادرش گذاشتند و مادرش با مهربانی روی زخم های اسب کوچولو را لیس میزد و او را نوازش میکرد. اسب کوچولو با ناراحتی و گریه گفت: «مادر من باید به حرف

ولی نمیدانست به کدام طرف برود، اگر راه را اشتباه میرفت بیشتر از اسطبل دور میشد. به طرف چمن های کنار یک درخت رفت تا بتواند کمی علف بخورد و شکم خود را سیر کند. همان لحظه که پوزه خود را به چمن ها نزدیک کرد ناگهان یک مار پای اسب کوچولو را گاز گرفت و سریع رفت. اسب کوچولو جیغ بلندی کشید و از شدت درد روی زمین افتاد. دیگر نتوانست جلوی خودش را بگیرد و گریه کرد و مادر خودش را صدا میکرد.

تا داخل یک گودال بزرگ افتاد و از حال رفت. صبح با طلوع خورشید چشم های خود را باز کرد و خود را زخمی در گودال دید. با تلاش زیاد خود را از گودال به بیرون کشید. پاهایش از شدت دویدن و به شاخه ها خوردن توانایی راه رفتن نداشت. پاهایش میلرزید و چیزی نخورده بود. با خودش میگفت: «ای کاش به حرف های مادرم گوش میدادم و چنین تصمیمی را نمیگرفتم». با بی حالی و ناتوانی سعی میکرد راه برگشت به اسطبل را پیدا کند؛

هیچ چیز جز ماه کامل در آسمان دیده نمیشد. صدای زوزه گرگ ها از هر طرف شنیده میشد. ترس بزرگی داخل دل اسب کوچولو افتاده بود و ناگهان در تاریکی با چند گرگ روبرو شد و از ترس از آنجا فرار کرد. با سرعت زیادی که حرکت میکرد به شاخه ها و بوته ها میخورد و بدنش زخمی میشد و از پشت صدای پای گرگ ها شنیده میشد. آنقدر به راه خود ادامه داد



بهره برداری ۸ واحد تولیدی در شهرک صنعتی آق قلا

۸ طرح تولیدی در شهرک صنعتی آق قلا با مجموع اعتبار افزون بر ۶۱۹ میلیارد ریال و ایجاد ۷۶ فرصت شغلی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی، مراسم متمرکز بهره برداری از این طرح ها در واحد تولیدی و اوراق فشرده چوبی با روکش پی وی سی با حضور فرماندار، ائمه جمعه و جماعات، اعضای شورای تامین و تعدادی از خانواده معظم شهدا و فعالان اقتصادی شهرستان آق قلا و حضور ویدئو کنفرانسی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان برگزار شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: برای ایجاد این هشت واحد تولیدی در شهرک صنعتی آق قلا با مشارکت بخش خصوصی ۶۱۹ میلیارد و ۱۶۶ میلیون ریال سرمایه گذاری شده است. حسین طلوعیان افزود: در دهه فجر امسال در مجموع ۲۹ واحد صنعتی با سرمایه گذاری بیش از ۲ هزار و ۶۹۳ میلیارد ریال و ایجاد ۴۰۱ فرصت شغلی در هشت شهرستان گلستان افتتاح می شود.



افزایش ۴۶ درصدی پرونده های تخلفات ارزی

مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان گفت: در ۱۰ ماهه امسال ۲۰۷ فقره پرونده در خصوص تعهدات ارزی در گلستان تشکیل شده که ۴۶ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است. تقی حسام در خصوص پرونده های تعهدات ارزی اظهار کرد: پرونده های تشکیل شده در این بخش بر مبنای آن است که یا کالا وارد نشده یا ناقص وارد می شود و در زمره پرونده های مهم و ملی قرار دارد. حسام عنوان کرد: در سال گذشته ۱۴۲ فقره پرونده در این زمینه داشتیم و در ۱۰ ماهه امسال به ۲۰۷ فقره رسیده که ۴۶ درصد افزایش داشته و ۶ فقره پرونده هم در حال رسیدگی است. حسام بیان کرد: در زمینه قاچاق ارز همین یک فقره پرونده داشتیم که قطعی شده و بر مبنای آن از یک تبعه قزاقستان ۴۸ هزار و ۳۰۰ دلار آمریکا در فرودگاه کشف و دلارها به نفع دولت ضبط و مبلغ ۱۹ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال هم جریمه شد. وی اظهار کرد: در ۱۰ ماهه سال گذشته حدود هزار و ۳۰۰ فقره پرونده بهداشتی برای اصناف در مورد کرونا تشکیل شده که در ۱۰ ماهه امسال به هزار و ۵۷۶ فقره رسیده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان با اشاره به طرح شفاف سازی افزود: واحدهای تولیدی باید آنالیز قیمت را محاسبه کرده و آن را بر روی کالا درج کند ولی هم اکنون قیمت واقعی بر روی آن درج نمی شود. وی بیان کرد: فاکتور خرید مغازه دار از کارخانه و شرکت کمتر از قیمت درج شده بر روی آن کالا است و تولیدکننده بیان می کند با این روش می تواند با دیگران رقابت کند.



فرصت زندگی دوباره برای دو محکوم به قصاص

با گذشت اولیای دم اجرای حکم ۲ محکوم به قصاص در گلستان لغو شد. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: محکومان به قصاص دو جوان ۲۷ و ۲۵ ساله هستند که ۵ سال پیش به سبب ناتوانی در کنترل خشم هنگام درگیری مرتکب قتل شدند. حیدر آسیایی افزود: حکم قصاص این افراد در مرحله اجرا بود که پرونده به شعبه شورای حل اختلاف زندان گرگان ارجاع شد. آسیایی ادامه داد: طی شش ماه چندین نشست با اولیای دم برگزار شد و در آخرین نشست که با همراهی و یا درمیانی خدام رضوی همراه بود، اولیای دم به حرمت امام مهربانی ها امام رضا علیه السلام از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و رضایت دادند. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با بخشش این دو نفر تعداد کسانی که از ابتدای امسال تاکنون با گذشت اولیای دم و پادرمیانی اعضای شورای حل اختلاف، فرصت زندگی دوباره پیدا کرده اند به ۱۸ تن رسید.

آگهی های ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۰/۱۶۳۳/۱۴۰۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم کریم بردی چرکزی فرزند سوئین خان بشماره شناسنامه ۶۸۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین بنا با بنای احداثی بمساحت ۵۱/۸۰ متر مربع مجزا شده از پلاک شماره ۱۰۱۹ فرعی از ۲۱۳ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک کلاله خریداری از مالک رسمی آقای / خانم مهدی احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۷ بهمن سالری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله م الف ۹۸۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم سعید تجری بشماره شناسنامه ۳۰ و بشماره ملی ۲۱۲۲۲۲۱۲۳۲ صادره از گرگان فرزند عبدالله متقاضی کلاسه پرونده ۰۵۷۲/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۴۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۳۱۷ از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حسینعلی شامانی بشماره شناسنامه ۹۹ و بشماره ملی ۲۲۴۹۸۸۵۲۳۵ صادره از کردکوی فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده ۰۵۱۴/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۱۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۳۹۸۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مجید شهسواری بشماره شناسنامه ۱۸۰۹ و بشماره ملی ۲۱۲۱۵۱۵۱۸۶ صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده ۰۷۶۷/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۳،۰۳ از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم ابوالفضل مقصودلو بشماره شناسنامه ۲۶۰۶ و بشماره ملی ۲۱۲۰۵۴۲۹۸ صادره از گرگان فرزند حسینعلی متقاضی کلاسه پرونده ۰۴۵۰/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۳۰،۱۷۵ از پلاک ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی سرخسکلاله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حسین مقصودلو بشماره شناسنامه یک و بشماره ملی ۲۱۲۲۰۸۷۳۶۶ صادره از گرگان فرزند یوسف متقاضی کلاسه پرونده ۰۱۸۶۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۸۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۵۰۳ از پلاک ۷۷- اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم معصومه رسولی پور بشماره شناسنامه ۴۵ و بشماره ملی ۲۳۳۲۰۰۸۶۵۷ صادره از سنلاج فرزند علی محمد متقاضی کلاسه پرونده ۰۶۷۷/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۷۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۳۱۲،۶۱ از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۴۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم وحید رسولی پور بشماره شناسنامه ۳۲ و بشماره ملی ۲۳۵۶۹۴۳۳۲ صادره از کرمانشاه فرزند علی محمد متقاضی کلاسه پرونده ۰۵۷۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۷۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۳۳۱،۶۵ از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۸۰۳۹۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۰۷۸۴/۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۲۸۳ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۶۰

تولیدات فرهنگی جای در بازار ندارد

کمتر روی به این کالاها بیاورد. رعیت اظهار کرد: برای حل این مسئله با حمایت، پرداخت یارانه، افزایش تولید، کاهش هزینه‌ها کمک کنیم به مصرف کننده که به سمت مصرف تولیدات فرهنگی داخلی روی بیاورد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان تاکید کرد: باید کمک کنیم تا تولیدات افزایش پیدا کنند و به عنوان کالای فرهنگی و بومی در خدمت مردم و در عرضه در کنار سایر تولیدات قرار گیرد.

اقتصاد فرهنگی مغفول مانده است

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان گفت: یکی از حوزه‌های که بسیار توجه به آن مغفول مانده است و در این خصوص به آن ظلم شده است حوزه اقتصاد فرهنگی است. محمد دهنوی با اشاره به اینکه حوزه اقتصاد فرهنگی و صنایع خلاق جذاب ترین حوزه اقتصادی در دنیا است، تصریح کرد: امروز در دنیا برخی برندهای اقتصاد خلاق قطب اقتصادی در این حوزه هستند و ما نیز برای رسیدن به این مسئله نیازمند یک عزم جدی هستیم. دهنوی ادامه داد: اقتصاد خلاق در مسئله اقتصاد پایدار اهمیت بسیاری دارد چرا که برای ذائقه مردم کار انجام می‌دهیم و در مسیری حرکت می‌کنیم که خواسته‌ها و نخواست‌های مردم با شما همراهی می‌کنند.

در مورد عقب ماندگی‌ها باید بدون تعارف حرف زد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان با تاکید بر اینکه در مورد عقب ماندگی‌ها باید بدون تعارف حرف زد، افزود: صنایع خلاق در دنیا به چهار دسته میراث فرهنگی، محصولات هنری، رسانه‌ای و آفرینش‌های کارکردی تقسیم می‌شوند و ما در دو بخش میراث فرهنگی و محصولات هنری از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خوبی بهره مند هستیم. وی با اشاره به اینکه اقتصاد خلاق با توجه به تنوع، تعدد، برنامه‌ریزی و سیاستگذاری‌ها نزدیک‌ترین صنعت به اقتصاد مقاومتی است، یادآور شد: با خلاقیت و سرمایه‌گذاری در این صنعت به مراتب سریع‌تر به اقتصاد مقاومتی خواهیم رسید. دهنوی با بیان اینکه در ۴۳ سال گذشته برای تولیدات فرهنگی نسل کودک و نوجوان غفلت کرده‌ایم، اضافه کرد: آثار هنری مختص کودکان و نوجوانان قطعا جذاب و پرفروش خواهد بود و به نظرم بخش خصوصی در این عرصه بسیار مؤثرتر از بخش دولتی خواهد بود. آنچه مسلم است عرضه کالاهای فرهنگی در بازار و فراهم آوردن شرایطی برای رونق این کالاها علاوه بر اینکه به پویایی اقتصاد کشور کمک خواهد کرد جامعه را از بحران فرهنگی که در پیش رو دارد نجات خواهد داد.



تقویت حوزه اقتصاد فرهنگی دغدغه مسئولین

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان نیز در خصوص ترویج استفاده از کالاهای فرهنگی گفت: فرهنگ ریشه در تفکر و باور دارد که به رفتار بدل می‌شود. محمد رعیت با اشاره به اینکه تقویت حوزه اقتصاد فرهنگی دغدغه مسئولان دولت سیزدهم است، خاطر نشان کرد: با رعایت ظرافت‌های فرهنگی در پهنای گسترده ایران اسلامی این تفکر در آثار فرهنگی و هنری مانده است و هنرمندان

امروز در دنیا برخی برندهای اقتصاد خلاق

قطب اقتصادی در این حوزه هستند و ما نیز برای رسیدن

به این مسئله نیازمند یک عزم جدی هستیم.

در تولیداتشان آنچه در باور و عقیده فرهنگی در سالیان دراز گذشته تاریخی است هم اینکه نیز مظهر بیرونی پیدا می‌کند و این فرهنگ حفظ می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با بیان اینکه برای گسترش اقتصاد فرهنگی آمده‌ایم، تصریح کرد: در زمانی نزدیک و در دسترس با توجه به ایده‌های ناب و دلسوزی مسئولان این مسیر برای حمایت از اقتصاد فرهنگی و تقویت این حوزه تثبیت شود. وی افزود: با توجه به اینکه قیمت تمام شده محصولات فرهنگی بیش از موارد مشابه و با کیفیت پایین‌تر در بازار است، سبب شده که مصرف کننده

هنگامه خاندوزی - غفلت مسئولان از اقتصاد خلاق باعث شده تولیدات فرهنگی که در دنیا رتبه‌های برتر اقتصادی را کسب کرده اند جای مناسبی در بازار و جامعه نداشته باشند. امروزه دنیا از ایده‌سازی و خلاقیت برای کسب درآمد بیشتر بهره بسیاری برده است و در این زمینه بسیاری از شرکت‌های فرهنگی و هنری قطب اقتصاد دنیا شده‌اند. اقتصاد مبتنی بر محصولات فرهنگی جایگاه خوبی در گردش مالی دنیا به دست آورده و بسیاری از شرکت‌های مرتبط با این حوزه اکنون در رده پرسودترین‌های دنیا قرار دارند. در حالی که امروزه بازار دنیا را محصولات فرهنگی به دست گرفته‌اند و بسیاری از کشورها با برند سازی تولیدات فرهنگی خود توانسته‌اند به جایگاه خوبی در حوزه اقتصادی دست یابند، محصولات فرهنگی جای مناسبی در چرخه اقتصادی ما ندارند. به تازگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور حمایت از هنرمندان و صاحبان فکر و اندیشه جشنواره کالاهای فرهنگی فیروزه را برگزار کرده است تا شاید بتواند بخشی از دغدغه‌های هنرمندان در این زمینه را مرتفع کند.

امکانات مناسبی برای پیشرفت کارم ندارم

مرضیه سالاری هنرمندی که در حوزه تولیدات چرم طبیعی فعالیت می‌کند و به عنوان نفر برتر در جشنواره کالای فرهنگی فیروزه برگزیده شد در خصوص فعالیت خود گفت: قبل از کرونا درآمد بسیار خوبی از چرم دوزی داشته‌ام، اما در شرایط کرونایی با توجه به اینکه قدرت خرید مردم پایین آمده است مردم کمتر به دنبال خرید این محصولات هستند. وی افزود: من ایده‌های خیلی خوبی در ذهن دارم اما با توجه به اینکه امکانات و کارگاه مناسبی ندارم نتوانستم به موفقیت‌های که می‌خواهم در این زمینه برسیم. سالاری با بیان اینکه تمام تسهیلاتی که در این زمینه دریافت کرده‌ام ۱۰ میلیون تومان بوده است، خاطر نشان کرد: با این تسهیلات اندک با توجه به گرانی وسایل نتوانستم چیزی تهیه کنم و به رونق کار خود کمک می‌کنم. این هنرمند گلستان با توجه به اینکه تاکنون از سوی هیچ ارگانی حمایت نشده است، تصریح کرد: در خصوص ثبت برند اقدام کردم اما در شهر گرگان با مشکلات و موانع زیاد بروکراسی مواجه شدم برای همین این کار را در تهران پیگیری کردم و بعد از دوندگی‌های بسیار توانستم برند خود را به ثبت برسانم. سالاری که به دنبال ایجاد یک تعاونی تولیدی و آموزشی است، افزود: اگر از من حمایت شوم علاوه بر اینکه می‌توانم برای خود اشتغالزایی داشته باشم برای دیگران که در این زمینه علاقه مند هستند نیز می‌توانم با ارائه آموزش‌های لازم اشتغالزایی داشته باشم.

آگهی‌های ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۸۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵،۱۵ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۸۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۴ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۶۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۸۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۳،۵۶ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۸۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۳،۹۱ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰۸۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۴،۹۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم فاطمه اورسیمی بشماره شناسنامه ۲۱ و بشماره ملی ۲۲۶۹۶۵۳۸۱۳ صادره از علی آباد فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۸۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۰۱۷۴

ایجاد ۵ هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد

۳۳۷ میلیارد تومان برای ایجاد هشت هزار فرصت شغلی در گلستان طی سال جاری در نظر گرفته شده است



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان گفت: ۳۳۷ میلیارد تومان برای ایجاد هشت هزار فرصت شغلی در گلستان طی سال جاری در نظر گرفته شده و تاکنون ۶ هزار و ۶۰۰ شغل ایجاد شده است. به گزارش مهر، عیسی بابایی اظهار کرد: ۲۲ روز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی اولین نهادی که توسط بنیانگذار انقلاب شکل گرفت کمیته امداد، بود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان با بیان اینکه این نهاد بیش از ۴۰ خدمت را برای مددجویان در دستور کار قرار داده است، افزود: توانمندسازی خانواده‌ها با رویکرد اشتغال از مهم‌ترین اهداف ما بوده که در سال جاری اعتبارات اشتغال ما نسبت به سال قبل ۲۵ برابر شد. طبق گفته وی ۳۳۷ میلیارد تومان برای ایجاد

کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان گفت: در دهه فجر امسال ۹۳ طرح اشتغالزایی با ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به بهره برداری می رسد. بابایی اضافه کرد: از دیگر خدمات کمیته امداد در حوزه مسکن بوده که در سال جاری احداث بیش از هزار و ۴۰۰ واحد به ارزش ۸۰ میلیارد تومان برای مددجویان در دستور کار قرار گرفت. وی عنوان کرد: در دهه فجر امسال ۱۱۰ واحد از این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسید و ۴۴ واحد هم کلنگ‌زنی شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان گفت: در سال جاری هزار و ۵۷۴ واحد از منازل مسکونی مددجویان تعمیر شد. بابایی بیان کرد: ۳۸۰ مرکز نیکوکاری داریم که ۱۷ مورد آن در دهه فجر امسال به بهره برداری رسیده است.

هشت هزار فرصت شغلی در گلستان طی سال جاری در نظر گرفته شده و تاکنون ۶ هزار و ۶۰۰ شغل ایجاد شده است. بابایی بیان کرد: استفاده از ظرفیت کارفرمایان یکی از روش‌های ما برای ایجاد اشتغال برای جامعه هدف بوده و برای کارفرمایان بسته‌های تشویقی هم در نظر گرفته می‌شود. مدیرکل

بارش سال آبی امسال گنبد کاووس ۳۵ درصد افزایش یافت



رییس اداره هواشناسی گنبد کاووس مجموع بارش‌های پاییزی این شهرستان با اقلیم خشک و نیمه بیابانی را از ابتدای سال آبی جاری در اول مهر تا ۱۷ بهمن ۱۸۵.۷ میلی‌متر اعلام کرد و گفت: این حجم بارش در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد بیشتر شد. منصور فرهاد به بارش باران روزهای ۱۶ و ۱۷ بهمن ماه جاری در گنبد کاووس اشاره کرد و گفت: در این بازه زمانی از ۱۵ میلی‌متر در کلیچه و خیرخواجه سفلی از مناطق شمالی و مرزی تا ۴۹ میلی‌متر در مناطق جنوبی از جمله روستای کاکا این شهرستان باران بارید. وی افزود: حجم بارش طی روزهای ذکر شده در سایر نقاط این شهرستان از جمله شهر گنبد کاووس و حومه ۳۴.۵ میلی‌متر، آق آباد ۳۹.۴، ایمر سر تپه ۲۵.۵، چیر قویمه ۲۵.۴، ایمر ملاساری ۲۹.۷، اینچه برون ۱۹.۳، آبی تمر ۳۲.۵ و داشلی برون ۱۹.۸ بود. رییس اداره هواشناسی گنبد کاووس اضافه کرد: این حجم بارش سبب خوشحالی کشاورزان به خصوص صاحبان مزارع دیم مناطق مختلف این شهرستان بویژه نواحی شمالی آن شد. وقوع چند فقره بارش در بهمن ماه جاری در گنبد کاووس سبب شد تا سطح سبز چهار محصول پاییزه این شهرستان شامل "گندم، جو، دانه روغنی کلزا و چغندر قند" بهبود یابد.

«»

شور و شری سابقه دار در خیابان‌های گرگان گردانده شد

فرمانده انتظامی گرگان گفت: یک شور و شری سابقه دار در گرگان با دستور دادستان در خیابان‌های شهر گردانده شد. به گزارش روابط عمومی، طی روزهای گذشته یک شور و شری سابقه دار با سلاح سرد در گرگان برای چندین نفر مزاحمت ایجاد کرده بود که با دستور دادستان در خیابان‌های شهر گردانده شد. فرمانده انتظامی شهرستان گرگان در این خصوص گفت: متهم ۲۱ ساله بوده و سه شب قبل در پارک ملت گرگان برای مردم مزاحمت ایجاد کرده بود. علی تجری افزود: با تلاش نیروی انتظامی این افراد در محل دستگیر و پرونده آنها به دادسرا ارسال شد. وی بیان کرد: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان دستور داد این متهم بدون پوشش چهره در داخل شهر گردانده تا درس عبرتی برای سایرین شود. فرمانده انتظامی گرگان تأکید کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و کسی که باعث ایجاد رعب و وحشت شده یا امنیت مردم را به خطر بیندازد با وی قاطعانه برخورد خواهد شد.

نوبت دوم



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

آگهی دعوت به مناقصه عمومی



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

شماره ۹۷/۰۰/۵۵

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گلستان در نظر دارد

مناقصه تهیه مصالح و اجرای زیر سازی، بیس و آسفالت محور اسلام آباد (شاده) حوزه شهرستان کردکوی را به شماره ۹۷/۰۰/۵۵ از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوت نامه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

- مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۳/۰۰ تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴
- مهلت ارسال پاسخ پیشنهادها از طریق سامانه: ساعت ۱۳/۰۰ تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷
- تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه: ۱۴۰۰/۱۲/۸ ساعت ۸ صبح
- آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: گرگان - میدان بسیج - سایت اداری - مقابل ضلع شرقی استانداری
- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان، کدپستی ۳۷۱۴۱-۴۹۱۸۹
- تلفن ۳۲۴۲۲۵۷۲ داخلی ۲۴۳
- اطلاعات تکمیلی در اسناد می باشد

آدرس سایت مناقصات و مزایدات: <http://iets.mporg.ir>

آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گلستان

دبیر خانه کمیسیون معاملات - شناسه آگهی: ۱۲۷۴۶۷۱